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SURAT TUGAS

No. 5495/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN, SE, MM, Ak, CA, CFMA

No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107

NIDN / NIDK : 0311016501

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : JL. GRAND PRIMA BINTARA CLUSTER D/9, RT/RW. 008/016,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB310 Akuntansi Biaya 3 KH004 Reguler-1 Bekasi

2 FEB310 Akuntansi Biaya 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

3 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

5 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang : KHIB304

Kode : FEB310 Kelas : KH004 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Rabu

2-10-24
10:00-12:30 Kelas Pengganti Libur 16/9

Rabu

2-10-24
10:00-12:30 Biaya Overhead Pabrik Presentasi dan diskusi 27

2
Selasa

24-9-24
13:00-15:30 Biaya Tenega Kerja

Selasa

24-9-24
13:00-15:30 Biaya Bahan Baku diskusi dan presentasi 31

3
Selasa

1-10-24
13:00-15:30 Biaya Overhead Pabrikasi

Selasa

1-10-24
13:00-15:30 Biaya Tenaga Kerja Langsung presentasi dan diskusi 32

4
Selasa

8-10-24
13:00-15:30 Harga Pokok Produksi

Selasa

8-10-24
13:00-15:30 Harga Pokok Produksi Diskusi dan presentasi 28

5
Selasa

15-10-24
13:00-15:30 Unit Equivalent

Selasa

15-10-24
13:00-15:30 equivalent unit pada process costing presentasi dan diskusi 32

6
Selasa

22-10-24
13:00-15:30 Process Costing

Selasa

22-10-24
13:00-15:30 process costing lanjutan diskusi dan presentasi 24

7
Selasa

29-10-24
13:00-15:30 Harga Pokok Produksi

Selasa

29-10-24
13:00-15:30 Harga Pokok Produksi dan Harga Pokok Penjualan Diskusi dan presentasi 31
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang : KHIB304

Kode : FEB310 Kelas : KH004 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Selasa

19-11-24
13:00-15:30

Metode persediaan Harga Pokok
Produksi

Selasa

19-11-24
13:00-15:30

Metoda persediaan harga pokok
produksi

diskusi dan presentasi 20

9
Selasa

26-11-24
13:00-15:30 Job Order Costing

Selasa

26-11-24
13:00-15:30 Job order costing diskusi dan presentasi 28

10
Senin

9-12-24
07:30-10:00 Variable Costing

Senin

9-12-24
07:30-10:00 Variable Costing diskusi dan presentasi 17

11
Selasa

10-12-24
13:00-15:30 Cost Volume Analisis

Selasa

10-12-24
13:00-15:30 Cost Volume Profit Analysis diskusi dan presentasi 30

12
Selasa

17-12-24
13:00-15:30 Metode Alokasi FOH

Selasa

17-12-24
13:00-15:30 Alokasi Biaya Overhead diskusi dan presentasi 25

13
Selasa

7-1-25
13:00-15:30 Depatementalisasi BOP

Selasa

7-1-25
13:00-15:30 Departementalisasi BOP

diskusi dan presentasi
kelompok

23

14
Selasa

14-1-25
13:00-15:30 Join Produc and By Product

Selasa

14-1-25
13:00-15:30 joint cost dan by product

diskusi dan presentasi
kelompok

26
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA (5495)

Kode MK dan Seksi : FEB310 (KH004)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (KHIB304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

02
Okt

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

09
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. NAZWA ARIKA SUANDA 20230101021 H H H H H H H H H H H H H H

2. IRFA SITI ARFIYAH 20230101037 H H H H H I H H H I H H S H

3. DAFIN PUTRA 20230101060 H H H H H H H H H A H H A H

4. AMARA PUTRI 20230101062 H H H H S H H H H H H H H I

5. AZZAHRA SEKAR KEMUNING 20230101081 H H H H H I H I H H H H H H

6. ASHKA DEVON MARSHAL 20230101083 I H H H H I H A H H H S H H

7. AMIR RIZKY ARROBI 20230101088 H H H H H H H H H I H H I A

8. GANES DWINDA APRIYANTI 20230101093 A I H H H H H S S I H S H H

9. GIELBERT GERALDY GAFAR 20230101096 H H H H H H H H H I H H A A

10. RITA AYU LESTARI 20230101104 H H H H H H H H H H H I H H

11. NADIA HANIFAH 20230101108 H H H S H H H H H H H H H H

12. ZIKRA KHARIDA RAMADHAN 20230101123 H H H H H H H S H H H H I I

13. NABILA PUTRI MAHMUDAH 20230101124 H H H H H H H H H I H H H H

14. ADRIAN ANDHIKA HAKIM 20230101129 H H H H H I H A H A H H H H

15. FALLA AURELIA 20230101142 H H H H H I H A H H H H H H

16. RIFKI RAZWAN LANGKAU 20230101143 A A H H H H H I H I H S H H

17. FEBI MARCELLA LOES 20230101165 H H H H H H H H H H H H H H

18. FANNY FATMAJA PUTRI 20230101175 H H H H H H H H H H H H H I

19. AMELLY SOPHIA HAMIDA ADHIRANI 20230101177 H H H H H I H H H H H H S H

20. AGENG PRASETIA 20230101178 H H H H H H H H H A H H H H

21. ABDULAH AGUSTIN 20230101203 H H H H H H H H I H H H H H

22. ALVIATUN HASANAH 20230101234 H H H H H H H H H H H I H H

23. MUHAMMAD RAKHA PRADITYA PERDIANTO 20230101238 I H H H H S A A H S S S I A

24. MEUTIA ANANDA SYAFITRI YAMIN 20230101250 H H A H H H H A S I H I S H

25. NAYLA PUTRI YONITA 20230101301 H H H H H H H H H S H H H H

26. PUTRI MAWACINTYA 20230101302 H H H H H H H I H I H H S H

27. GILANG ARYA PUTRA 20230101328 A H H A H H H H I H H H H H

28. MIA RAHMANINGTYAS 20230101329 H H H H H H H H H H S H H H

29. NAYLA PUTRI DAMAYANTI 20230101332 H H H I H H H H H I H H H H

30. DIMAS RIVALDO PUTRA 20230101446 H H H A H I H A H A H H H H

31. AFIFA ZAHWA AZZAHRA 20230101451 H H H H H H H H H H H H H H

32. ADRIAN SHEVA ANANTA 20230101502 A H H S H H A A A A A A A A

33. PRATIWI IWATA 20230101573 H H H H H I H I H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB310 Kelas : KH004 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA, CFMA

Matakuliah : Akuntansi Biaya

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
UTS

hasil
proyek

UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

5 % 20 % 50 % 25 % 0 % 0 % Angka Huruf

1 20230101021 Nazwa Arika Suanda 100 80 80 80 81 4,00 A
2 20230101037 Irfa Siti Arfiyah 100 80 80 75 79,75 3,70 A-
3 20230101060 Dafin Putra 85,71 60 80 80 76,29 3,30 B+
4 20230101062 Amara Putri 100 75 80 80 80 4,00 A
5 20230101081 Azzahra Sekar Kemuning 100 90 80 85 84,25 4,00 A
6 20230101083 Ashka Devon Marshal 92,86 70 80 75 77,39 3,70 A-
7 20230101088 Amir Rizky Arrobi 92,86 65 80 80 77,64 3,70 A-
8 20230101093 Ganes Dwinda Apriyanti 92,86 75 80 75 78,39 3,70 A-
9 20230101096 Gielbert Geraldy Gafar 85,71 65 80 70 74,79 3,30 B+

10 20230101104 Rita Ayu Lestari 100 70 80 75 77,75 3,70 A-
11 20230101108 Nadia Hanifah 100 75 80 80 80 4,00 A
12 20230101123 Zikra Kharida Ramadhan 100 75 80 75 78,75 3,70 A-
13 20230101124 Nabila Putri Mahmudah 100 75 80 80 80 4,00 A
14 20230101129 Adrian Andhika Hakim 85,71 65 80 70 74,79 3,30 B+
15 20230101142 Falla Aurelia 92,86 80 80 75 79,39 3,70 A-
16 20230101143 Rifki Razwan Langkau 85,71 70 80 70 75,79 3,30 B+
17 20230101165 Febi Marcella Loes 100 80 80 75 79,75 3,70 A-
18 20230101175 Fanny Fatmaja Putri 100 70 80 75 77,75 3,70 A-
19 20230101177 Amelly Sophia Hamida Adhirani 100 80 80 75 79,75 3,70 A-
20 20230101178 Ageng Prasetia 92,86 75 80 85 80,89 4,00 A
21 20230101203 Abdulah Agustin 100 80 80 80 81 4,00 A
22 20230101234 Alviatun Hasanah 100 75 80 75 78,75 3,70 A-
23 20230101238 Muhammad Rakha Praditya Perdianto 78,57 60 0 75 34,68 0,00 E
24 20230101250 Meutia Ananda Syafitri Yamin 85,71 75 80 80 79,29 3,70 A-
25 20230101301 Nayla Putri Yonita 100 80 80 85 82,25 4,00 A
26 20230101302 Putri Mawacintya 100 75 80 80 80 4,00 A
27 20230101328 Gilang Arya Putra 85,71 75 80 75 78,04 3,70 A-
28 20230101329 Mia Rahmaningtyas 100 90 80 80 83 4,00 A
29 20230101332 Nayla Putri Damayanti 100 75 80 85 81,25 4,00 A
30 20230101446 Dimas Rivaldo Putra 78,57 75 80 70 76,43 3,30 B+
31 20230101451 Afifa Zahwa Azzahra 100 80 80 80 81 4,00 A
32 20230101502 Adrian Sheva Ananta 35,71 1,79 0,00 E
33 20230101573 Pratiwi Iwata 100 75 80 80 80 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA

NIP. NIP. 5495

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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